\ ,

l.

@6^lstN^s^. Aístus-
'Saía -dâí Sessiss',

(Putei®® átp Ssü

^A*

CÂMARA MUNIC
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

f!'rME:RODATA

úd '5¥£/
o
DEST1NC3: ^ CÚDlGü

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 B.S

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI R9 327/89

INICIATIVA:

EDIL ANTÔNIO CEZAE PEREEIEA (ZUGA)

HISTÓRICO:

Denomina Via Publica do Município e dá

outras providências.

- RUA AMÉLIA AUGUSTA DE REZENDE -

Aos sete

mil novecentos e oitenta e ' Tiove

supra citado e mais documentos

AUTUACAO

dias do mês de novembro

, autúo o

que seguem

do ano de

presente

Período da Presidência: 19....?..? ;..a 19
Presidente:

Vice-Presidente: Nascimento da Cruz

19 Secretário;

29 Secretário: ^noel Paiva de Amorim

r~v

rUS--

,  -áJ.

,A'W

,M..- yUMlClPAL DE
CACHüEf- O' DS ITAPEf'».URiW1

;rrr~" wu^erq

CAW1.A.:. A.

ESTADO DO ESPÍRITO S

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEI

PROJETO PB LBI NS

n)E.S,T.liWQ:.
CÓDIGO j

LPL - i.

ITAPEMIRIM

Registre-se. Autu^^se.

Sala das Sessões, /l9.1.3.

(Rubrica residente)

Denomina Via Publica do Município e

dá outras providenciass

Art. 19- Pica denominada EUA MilÊLlÃ AUGUSTA DE EEZEHDE

a 3® Eua a direita da Sua Eloiza BarbutejBair
I

ro laranjeiras.

Art. 29_ Esta lei entrará em vigor na data de sua pu -

"blicaçãoj revogadas as disposições em contrá^-

rio,

Sala das Sessões, 07 de ̂ vembro de 1989

NIO

- P/D

AE^

VESEADO,
'EEEEISA(ZUCA)

Anexo:

Certidão de obito

S0\-3

poi-

da-'

Ríi

ÜSSAO

,  / O

4  :

W

líAVfa-S

i.-rvfo

RERUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

TÓRIO DO 2.0 OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL E CASAMENTOS.
TÍTULOS, DOCUMENTOS E PESSOAS JURÍDICAS

Edifício Antonio Venâncio da Silva - Lojas 9 e 10 - SCS - Fonas: 223-4508 e 224-8126 - Brasília - DF

CERTIDÃO DE ÓBITO
Livro C

Folhas ^^0.-

Número _

Data 26.03,19B5.—

(Jíntonio ^osé de lMcUo
OFICIAL

Qíondon c/Eugusto de (JLssunçoo
OFICIAL SUBSTITUTO

CERTIFICA qoe, sob os números e data acima mencionados, do livro de Registro de

Óbitos deste Cartório, consta que foi registrado o óbito de

//AMÉLIA AUGUSTA DE REZENDE//.—

falecidoCa) em de março de 19 B5 ^  boras,

em SGAN - 605 - Hospitgl Presidente Mediei - D.F.—

feminino,—do sexc

de profissão Aposentada.—

natural de Espirito Ssnto»""* ,domíciliado(a)

e residente HIGS - 715 BI. "F" CBsa h2 - Brasília - D.F.—

com oitenta e sete (87) anos.— jtjade.

estado civil Viuv/B.—

de

filbo(a)

Manuel Pereira de Rezende.—

Augusta Alves de Oliveira.—

tendo sido declarante Sergio Fernandes de Faria.—

e o óbito atestado pelo(a) Dr.Ça") Maria do Perpétuo Socorro Craveiro Portela -S.lOZ/ljl.—

que deu como causa mortis COR PULMONALE CRÔNICO - DISTÚRBIO HIDROELETRO-ÍTICO. —

O sepultamento foi feito no Cemitério de

Campo da Esperança - Brasília - D.F.—

Observações: A...e.xtlnta...nÍo...-g-ra..--glMtora. Não deixou bens a inventariar nem testa

mento conhecido. Deixou Seis (06) filhos de nomes: Isau r a y _D^ n i ej^ Ni Io x_ E d i
Edson e Diva.—ív ;5- ?;■

lO referido é ver

'GReginalí
p Souz-

CrS IZ.BOO,

.  . . "" *" *** *" "■ **■

MM,c«„ - r, .. «/• ^ março

Csig ».v

lio.
■ /■'

de 1

-5 E MOTA^
O

] DTâK

CAÇÃO o

o
O

ÜUT 1
<í

z
<<

!glsdp Ferreira da
Escrevente Autorizia

SilvaO
do

/arfj\itíh o^-yiyçp^

«o- «Hâijid ti tín^-,ry

SC

o
Hr

O"

Vj

4:
u

vy

m
y~

Y

^cSO-

h)

c^^

íít)

r^v
-3Óf^

vzsn^

■V- V ^

f. t

Comissão tío Justiça e Redação
Ao Vereador

para relatar.

Sala daa Comissões, /19_

Presidente da Comissão

Comissão de Obras e Serviços Públicos
Ao Vereador

para relatar.

Sala das Comissões, J jis

Presidente da Comissão

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF J^^stiga e Redação
PROJETO DE_ Lei

iMiriiATivA: Edil intonio Cezar Parreira

Edil Èísnoel Paiva de Amorim.
RELATOR:

.No  327/89

P ü R E C E H

Somos favoráveis à aprovação da matéria, por tratar-se

de lima rua ainda sem denominaçãíL-p^pria,

Sala das Comissões y\23 de/^vem'biia--de--3:9'89.

lisaícrTíia^t ins

Pr es i deat ©'■'^

Èfenoel Pai ;ra de lAmorim

íSelator

Laurindà Sasso

MemLro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
I

COMISSÃO nF Qtoag e Seirvigos Públicos

PROJETO DE

I Min ativa: Bdil Antonio Gezar Ferreira

RELATOR: Edil Wilson Sillem dos Santoe

M^ 327/89

P i R E C E R

Somos favoráveis à aprovação da matéria o

Sala das Comissões« 22 novemlro de 1989»

Jose

Wilson

Jose

los

esidente

RemaTO

ro

A©aral

dos Santos

le Almeida

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO